
BASHKIA GJIROKASTËR

Nr ________Prot Gjirokastër më
___/___/2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data .20.05.2020

Për: “OE “KLOSI-R COMPANY” shpk me NIPT L72120030Ime adrese TIRANE Njesia

Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1

Procedura e prokurimit: Kerkes per propozim (mallra)

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-52069-02-29-2020

Numri i referencës së procedurës/lotit:Loti 1 Blerje goma REF-52071-02-29-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje goma dhe bateri per mjetet e Bashkise Gjirokaster e

ndare 2 Lote.”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [09.03.2020] [09]

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. OE “Alket Kopaci” pf me vlere te ofertes 923.300 (nenteqind e njezet e tre mije e

treqind ) leke pa tvsh dhe me vlere te pergjithshme 1.107.960 (nje million e njeqind e

shtate mije e nenteqind e gjashtedhjete) leke me tvsh

2. OE “Besnik Meçi” pf me vlere te ofertes 847.000 (teteqind e dyzet e shtate mije) leke

pa tvsh dhe me vlere te pergjithshme 1.016.400 (nje million e gjashtembedhjete mije e

katerqind) leke me tvsh

3. OE “FalCom X” shpk me vlere te ofertes 1.049.900 (nje million e dyzet e nente mije e

nenteqind ) leke pa tvsh dhe me vlere te pergjithshme 1.259.880 (nje million e dyqind e

pesedhjete e nente mije e teteqind e tetedhjete) leke me tvsh

4. OE “GAJD Company” shpk me vlere te ofertes 990.000 (nenteqind e nentedhjete mije



) leke pa tvsh dhe me vlere te pergjithshme 1.188.000 (nje million e njeqind e tetedhjete

e tete mije ) leke me tvsh

5. OE “KASTRIOT ZOTAJ” pf me vlere te ofertes 905.000 (nenteqind e pese mije )

leke pa tvsh dhe me vlere te pergjithshme 1.086.000 (nje million e tetedhjete e gjashte

mije ) leke me tvsh

6. OE “KLOSI-R COMPANY” shpk me vlere te ofertes 834.000 (teteqind e tridhjete e

kater mije ) leke pa tvsh dhe me vlere te pergjithshme 1.000.800 (nje million e teteqind

)leke me tvsh

7. OE “R&R Group” shpk me vlere te ofertes 936.000 (nenteqind e tridhjete e gjashte

mije) leke pa tvsh dhe me vlere te pergjithshme 1.123.200 (nje million e njeqind e

njezete e tre mije e dyqind) leke me tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Nuk ka te skualifikuar

Përkatesisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk ka te skualifikuar

***

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “OE “KLOSI-R COMPANY” shpk

me NIPT L72120030I me adrese TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele Ndini, Pallati

Nr.1, Kati 1, se oferta e paraqitur nga ana juaj 834.000 (teteqind e tridhjete e kater mije ) leke pa

tvsh dhe me vlere te pergjithshme 1.000.800 (nje million e teteqind ) leke me tvsh, është

identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Gjirokaster Sheshi i Çercizit] sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.



Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.05.2020

Ankesa: ka ose jo:Nuk ka patur

(nëse ka) ka marrë përgjigje Nuk ka patur

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ÇLIRIM PUTO


